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GİRİŞ
Sürdürülebilir Yeşil Şehirler

“Sürdürülebilir Yeşil Şehirler (Akıllı Şehir 3.0)” projesi, gençlik katılımının şehirleri daha
çevre dostu, dayanıklı ve gelişen yaşanabilir yerler haline getirmeye nasıl yardımcı
olabileceğini inceliyor. Dünya hızlı kentleşme ve iklim değişikliği gibi sorunlarla
uğraşırken, gelecek neslin geleceğin şehirlerinin inşasına dahil edilmesi büyük önem
taşıyor. Bu projede genç beyinlerin potansiyelini ortaya çıkaracak, geleceklerinin
sorumluluğunu üstlenmelerini sağlayacak ve sürdürülebilir yeşil şehirlerin gelişimine
katkıda bulunacak yenilikçi stratejiler keşfedeceğiz. Günümüz gençliğinin çevreyi daha
sürdürülebilir hale getirme, insanları bir araya getirme ve akıllı şehir planlamasını teşvik
etme konusundaki önemli rolü hakkında bilgi edinin. Şehirleri seviyorsanız, çevre
aktivistiyseniz veya sadece okumakla ilgileniyorsanız, bu heyecan verici yolculukta bize
katılın. Şehirlerimiz sürdürülebilir kalkınmanın yaşayan, nefes alan örneklerini sergiliyor.
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Neler yapıyoruz:
   ATİNA’DA TPM: Tüm ortaklar Haziran ayında
projenin ikinci Ulusötesi Ortak Toplantısı için
Yunanistan'ın Atina kentinde bir araya geldi. Orada
projenin geleceğini, görev dağılımını ve atılacak
adımları tartıştık.

UZMANLAR, GENÇLER VE BELEDİYELERLE
GÖRÜŞME: Uzmanlardan ve gençlerden röportajlar
topladıktan sonra her ortak, yakında başlayacak
eğitim platformunun modül yapısını son haline
getirmek için proto-personalar ve yerel belediyelerle
bir toplantı düzenledi.

WEBINARLAR: Tüm ortaklar gençlerle Gönüllülük ve Aktif Vatandaşlık hakkında
web seminerleri düzenlemiştir.
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YAZI YARIŞMASI: Tüm ortaklar Yeşil Şehirler konulu ikinci Yazı ve Video
Yarışmasını gerçekleştiriyor. Konu: "Yerel Sorunlara Yeşil Çözümler".
Katılımcı gençlerden, topluluklarındaki bir yeşil sorunu araştırmaları ve
kendilerini hem yazılı hem de videolarla ifade ederek bir Yeşil Teknoloji
çözümü önermeleri isteniyor. Yarışmayı kazanmanız için muhteşem ödüller
sizi bekliyor, katılmak için web sitemize göz atın! SON TARİH: 31/01/2024!

ONLINE EĞİTİMLER: Genç nesillere Erasmus+ çağrısı kapsamında proje
yazmayı ve teslim etmeyi öğretmek için KA1 Teklif Yazma konusunda
çevrimiçi eğitim veriyoruz.

EĞİTİM PLATFORMU: Yeşil Şehirler ve Akıllı Şehirler konularını tanımanız
için interaktif aktivitelerle çevrimiçi bir eğitim platformu oluşturuyoruz. Bizi
izlemeye devam edin, yakında kullanıma sunulacak!
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Faaliyetlerimizden herhangi birine katılmak
istiyorsanız lütfen bizimle iletişime geçin:
greencities@learningforyouth.com

Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve görüşler yalnızca yazar(lar)a aittir ve
Avrupa Birliği'nin veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği
ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.
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